PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Flutuante

Julho / 2017 em R$
‘ Especificacao Parcial Total
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 6.825.008,25
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 6.825.008,25

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - INTERNO
EMPRESTIMOS A CURTO PRAZO - EXTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -INTERNO
JUROS E ENCARGOS A PAGAR DE EMPR.E FINANC.A CURTO PRAZO -EXTERNO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIAO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
VALORES RESTITUIVEIS
OUTRAS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
VALORES A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

873.150.342,40
16.020.964,97
543.213.859,50
3.005.042,63
297.565.007,05

1.647.643,39

2.631.505.004,13
22.189.617,11

5.102.682.719,39

1.435.390.209,50

297.565.007,05

1.647.643,39

2.653.694.621,24

5.102.682.719,39

Total Geral:

9.497.805.208,82
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